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Proje Hakkinda:

E5 Karayolu Cepheli

Pendik Vergi Dairesi Karsisi

Pendik Metro istasyonuna 100m

2 Ayri Bloktan Olusan Liiks Rezidans insaati
Konut ve Ofis Bloklari Ayridir

Deniz ve E5 Manzarall

Proje icerisinde Farkli Tip ve Olgiilerde , Hepsi 2 Adet
Banyolu, Balkonlu veya Terasli;

78 Adet Konut

72 Adet Ofis

18 Adet Diikkan Bulunmaktadir..

6 Adet Asansor

Konutlarda Yerden Isinma,Ankastre Mutfak
Rehau Marka Dogramalar

Lobiyle Baglantili intercom Sistem
Jenerator

Klima Sistemi

Kompleks Altinda Fitness Alani

Yangin Sondiirme(Sprinker)ve Hirsizlik Alarm Sistemi
7/24 Glvenlik

Haziran 2021’de Teslim
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1. KAT PLANI

1.BODRUM KAT
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FIYAT LISTESI

B3
18
31
44
54

61
70

75
87

ZEMIN

ZEMIN
3.KAT
6.KAT
7.KAT

10.KAT

11.KAT
14.KAT

15.KAT
17.KAT
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3+1B
3+1A
2+1B
2+1C

2+1D

2+1C

2+1D
2+1A

DUKKAN

DUKKAN
KONUT
OFiS
KONUT
OFis

KONUT
OFiS

OFiS
KONUT

BRUT' V12

351

326
162
169
100
134

134
134

134
124

114
124
69
93

93
93

93
91

GveB

GveB
KveD
Kve D
K

G ve Dve
K

DveG

GveDve
K

GveB
KB

DENIZ

DENIz
DENIZ-E5
DENIzZ-E5
ES
DENIZ-E5

DENIZ-E5
DENIZ-E5

DENIZ-E5
E5

EIYAL

6.669.000TL

6.669.000TL
900.000TL
970.000TL
585.000TL
955.000TL

790.000TL
815.000TL

815.000TL
730.000TL
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”
D-100 Karayolu f -\
LI LR ¢
Istanbul Anadolu Adliyesi
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o

Degerleme Konustu Ana
Gaynmenkulun Yaklasik Konumu

Buyukada

Marintlrk

Marmara Uni, Pendik
Egt. ve Ars. Hastanesi

Neomarin
AVM

/\ \t'

Pendik YHT i \.

Pendik Limam




Feride Usta 0532 348 18 75

@ferideustateam
www.ferideusta.com

feride.usta@kww.com.tr
ferideustateam@kww.com.tr

@ferdanugur
ferdan.ugur@kww.com.tr

Ferdan Ugur 0532 245 22 32



http://www.ferideusta.com/
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